
Zarządzenie Nr 44/15
Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 08 lipca 2015 roku

w sprawie dokonania zamiany gruntów położonych w obrębie Wiłkupie gm.
Wiżajny

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594 z późn.zm), w związku z art.15
ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami U.t.
Dz. U. z 20 15r.poz.782) zarządzam co następuje:

§ 1

Postanawiam dokonać zamiany działki niezabudowanej oznaczonej numerem
geodezyjnym nr 12/5 o pow. 0,0514 ha położonej w obrębie Wiłkupie
stanowiącej własność Gminy Wiżajny na działki niezabudowane oznaczone
numerami geodezyjnymi nr 162/2 o pow. 0,0803 ha, nr 163/2 o pow. 0,0100 ha
położone w obrębie Wiłkupie stanowiące własność Rawinis Jerzego, na których
urządzona została droga o nawierzchni żwirowej.

§2

Wartość działki nr 12/5 o powierzchni 0,0514 ha położonej w obrębie Wiłkupie
wynosi : 1 000,00 zł,-
Wartość działek nr 162/2, 163/2 o łącznej powierzchni 0,0903 ha położonych w
obrębie Wiłkupie wynosi: 1 800,00 zł,-
Zamiana działek nastąpi bez obowiązku dokonania dopłat pomimo różnicy w
wartościach zamienianych działek.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


